

Fragrance ingredients restricted as 26 potential allergens in Annex III of EUROPEAN COSMETIC REGULATION(EC) No 1223/2009 and its amendments

Fragrance compound : PARTY NIGHT - PARFUMSPUS DIRECT

CAS number	Ingredient	Total % in the perfume compound determination by calculation
101-85-9	AMYL CINNAMYL ALCOHOL	0,000
122-40-7	AMYL CINNAMAL	0,000
105-13-5	ANISE ALCOHOL	0,000
100-51-6	BENZYL ALCOHOL	0,000
120-51-4	BENZYL BENZOATE	0,000
103-41-3	BENZYL CINNAMATE	0,000
118-58-1	BENZYL SALICYLATE	0,000
104-54-1	CINNAMYL ALCOHOL	0,000
104-55-2	CINNAMAL	0,000
5392-40-5	CITRAL	0,182
106-22-9	CITRONELLOL	0,020
91-64-5	COUMARIN	0,002
97-53-0	EUGENOL	0,000
4602-84-0	FARNESOL	0,000
106-24-1	GERANIOL	0,003
101-86-0	HEXYL CINNAMAL	0,000
107-75-5	HYDROXYCITRONELLAL	0,000
31906-04-4	HYDROXYISOHEXYL 3-CYCLOHEXENE CARBOXALDEHYDE	0,000
97-54-1	ISOEUGENOL	0,000
5989-27-5	LIMONENE	4,500
78-70-6	LINALOOL	1,768
80-54-6	BUTYLPHENYL METHYLPROPIONAL	0,000
111-12-6	METHYL 2 - OCTYNOATE	0,000
127-51-5	ALPHA-ISOMETHYL IONONE	0,000
90028-68-5	EVERNIA PRUNASTRI EXTRACT (OAKMOSS)	0,000
90028-67-4	EVERNIA FURFURACEA EXTRACT (TREEMOSS)	0,000

The data are the result of a calculatory computer analysis of the fragrance formula and are based on currently available analytical data of fragrance ingredients, but not on a gas chromatogram of the fragrance compound as such.

A formula free from 26 allergens may contain sensitive ingredients and therefore may cause an allergy or sensitization.

This document is electronically generated and therefore it is not signed.

Version date : 2025/10